Fribergs - Rostfrei für hygienische und haltbare Grossküchenausrüstung!
Zuverlässig  •  Schnell  •  Sicher  •  Kraftvoll  •  Haltbar  •  Strapazierfähig
Fribergs FPC/FPCH
Ein robuster Kessel für Restaurants -
Grossküchen
Fribergs Kochkessel FPC/FPCH
•	 Schnelle Erwärmung.
•	 Einfache Temperaturregulierung.

e
Kessel mit Mischer
Bezeichnung
Volumen
(liter)
Durchmesser
(ø mm)
Leistung
(kW)
Sicherung
(A)
Dimension
(BxTxH mm)
Kippabstand zur
Wand** (mm)
FPC/FPCH300 300 900 55 100 1600 x 1090 x 900 420
FPC/FPCH200 200 800 45 80 1500 x 980 x 900 325
FPC/FPCH150 150 750 35 63 1450 x 910 x 900 280
FPC/FPCH100 100 650 32 63 1350 x 920 x 900 160
FPC/FPCH70 70 500 18 35 1200 x 920 x 900 0
FPC/FPCH50 50 500 15 35 1200 x 920 x 900 0
FPC/FPCH40 40 400 15 35 1100 x 920 x 900 0
FPC/FPCH30 30 400 15 35 1100 x 920 x 900 0
* Service/Sicherheitsabstand.